
Consultas Realizadas 

Licitación 440901 - SERVICIO DE IMPRESION
DE FACTURAS

Consulta 1 - ITEM 1-3-4 Y 5

Consulta 2 - ITEM 2

Consulta Fecha de Consulta 03-05-2024

CON RELACION A ESTOS ITEMS, SERIA EN UNA SOLA HOJA EL ORIGINAL DUPLICADO T TRIPLICADO,E S DECIR DOS
MICROSERILLADOS Y TRIPLE NUMERACION ?

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2024

Efectivamente es como afirma en su consulta, en una sola hoja, tamaño oficio (Original, Duplicado, Triplicado) puntillado y
numerado como se establece en las especificaciones técnicas del PBC.

Consulta Fecha de Consulta 03-05-2024

CON RELACION AL ITEM 2 SERIA EN TINTA NEGRA ? O AZUL?

Respuesta Fecha de Respuesta 03-05-2024

Para el ítem 2, el color de tinta seria azul.

Consultas Realizadas   Licitación 440901 - SERVICIO DE IMPRESION DE FACTURAS

08/09/24 01:49 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 440901 - SERVICIO DE IMPRESION DE FACTURAS
	Consulta 1 - ITEM 1-3-4 Y 5
	Consulta 2 - ITEM 2


